

Zitting 1982–1983

16 143

## Wijziging van de Handelsregisterwet (Stb. 1976, 398)

Nr. 16

### AMENDEMENTEN VAN HET LID SALOMONS

Ontvangen 12 april 1983

De ondergetekende stelt de volgende amendementen voor:

**Artikel I, onderdeel D**, wordt als volgt gewijzigd:

I

Onderdeel 2 vervalt

II

In onderdeel 3 wordt in plaats van «het derde lid wordt vernummerd tot tweede lid en daarin» gelezen: in het derde lid.

III

In onderdeel 4 wordt

- a. in de eerste regel in plaats van «tweede lid» gelezen: derde lid
- b. in de tweede regel het cijfer «3» vervangen door: 4.

Salomons